Проект

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении дополнений в Положение о Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 07.07.2014 № 215

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 07.07.2014 № 215 «О создании Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Еврейской автономной области», следующие дополнения:

1.1. В пункте 1 раздела I «Общие положения»:
- после слов «выплачиваемой заработной платы» дополнить словами «организации и координации работы по осуществлению работодателями мероприятий по формированию и ведению сведений о трудовой деятельности и трудовом стаже работника в электронном виде,».

1.2. Пункт 5 раздела II «Основные задачи Межведомственной комиссии» дополнить абзацем 10 следующего содержания:

«- организация и координация работы по осуществлению работодателями мероприятий по формированию и ведению сведений о трудовой деятельности и трудовом стаже работника в электронном виде.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн